Requisiti di ammissione a) Iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura o nel corrispondente Albo 
Professionale (n. iscrizione P.I./C.F. 01293370779) per attività nello specifico settore oggetto del contratto; 

b) Assenza di cause di esclusione stabilite dall’articolo 80 del D. Lgs. n. 50/2016. 

Importo dell’affidamento diretto € 14.431,72 (euro quattordicimilaquattrocentotrentuno/72), per servizio, oltre I.V.A. 

Durata dell’appalto Mesi 4 (quattro) naturali e consecutivi decorrenti dal 01/01/2022 a tutto il 30/04/2022. 

Tipologia di procedura  Consultazione di operatori economici per l’affidamento del servizio/fornitura/lavori/ servizi di ingegneria, in